
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 15/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 108 

гр. Левски, 28.03.2024г.           
 
 
относно: Приемане на цени, определени по пазарен механизъм за отдаване 
под наем на пасища, мери и ливади, общинска собственост 
 
 
 

На основание чл.37и от Закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 
 Приема пазарни оценки за годишни наемни цени на пасища, мери и 
ливади, общинска собственост в землищата на Община Левски, както следва:  
 
 

Землище Поземлен имот с 
идентификатор № 

Наемна 
цена лв/дка 

гр. Левски 43236.310.161 10,00 

гр. Левски 43236.264.205 12,00 

гр. Левски 43236.264.207 12,00 

гр. Левски 43236.251.278 11,00 

с. Аспарухово 00802.179.26 13,00 

с. Аспарухово 00802.160.101 13,00 

с. Аспарухово 00802.160.97 13,00 

с. Българене 07274.63.31 12,00 

с. Българене 07274.63.30 13,00 

с. Българене 07274.42.12 13,00 

с. Българене 07274.42.13 12,00 

с. Българене 07274.42.5 12,00 

с. Българене 07274.42.9 12,00 

с. Градище 17556.385.90 13,00 

с. Изгрев 32531.33.204 13,00 

с. Изгрев 32531.33.97 13,00 

с. Изгрев 32531.24.105 13,00 

с. Изгрев 32531.33.95 12,00 

с. Изгрев 32531.102.144 12,00 

с. Козар Белене 37647.48.277 11,00 

с. Козар Белене 37647.124.184 11,00 

с. Козар Белене 37647.126.295 11,00 

с. Козар Белене 37647.54.150 12,00 



с. Малчика 46841.533.1 12,00 

с. Малчика 46841.651.47 13,00 

с. Обнова 53089.39.1 11,00 

с. Обнова 53089.39.7 12,00 

с. Обнова 53089.41.2 12,00 

с. Обнова 53089.247.497 14,00 

с. Стежерово 69153.234.3 10,00 

с. Стежерово 69153.228.3 12,00 

с. Стежерово 69153.227.1 12,00 

 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 15 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.   
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.37и от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи. Съгласно чл.37и, ал.12 от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи, на основание протоколите 
за разпределение на пасища, мери и ливади в съответното или съседни 
землища, кметът на общината сключва договори за наем или аренда по цена, 
определена по пазарен механизъм.  
 
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


